REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K94015001S
Data e Regjistrimit 15/04/2009
Emri i Subjektit DISHNICA“ENERGIJI
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 10/04/2009

Kohézgjatja

Nga: 10/04/2009

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Korce Bulgarec Bulgarec Prane Lumit te Fshatit Dishnice.

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

100:000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Prodhimin e energjise elektrike nga centralet elektrike
ekzistuese me kapacitet te pergjithshem jo me te madh se 5
MW ne perputhje me standartet e paraqitura ne Rregulloret e
miratuara nga METE.Blerje e shitje me shumice te energjise
elektrike nga njesite e prodhimit te subjekteve te licencuara
dhe shitje me pakice tek konsumatoret.Furnizimi me energji
elektrike per konsumatoret brenda zones se caktuar me tarifat
e rregulluara nga METE.Blerje trojesh,prona te tjera dhe
kryerje pune ndertuese etj. Eksport te druve te zjarrit.

10. Administratori/ét

Florant Avdolli

10.1 Afati i em&rimit Nga: 07/03/2016 Deri: 07/03/2021
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét ZaloBregu
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 10,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 10,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét FlorantAvdolli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 25,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét KlevisBregu
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
14.2 Numri 1 pjeséve 40,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 40,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét DhimiterAvdolli
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 25,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

- T¢ pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfaqésues)

16:Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

17. T¢é dhénaqé€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DISHNICA ENERGIJI
Telefon: 0692056295 0695211237

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B38FD63-5ACE-45F1-8C0F-56D80E2A3434
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-241247-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-790979-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.05.2012 per shtese ne objektin e
aktivitetit dhe deklarim 1 numrit te telefonit.

Telefon 1 ishte (") u be ("0695211237")

Objekti ishte ("Prodhimin e energjise elektrikenga centralet elektrike ekzistuese me
kapacitet te pergjithshem jo me te madh se 5 MW ne perputhje me standartet e paraqitura
ne Rregulloret e miratuara nga METE.Blerje e shitje me shumice te energjise elektrike nga
njesite e prodhimit te subjekteve te licencuara dhe shitje me pakice tek

konsumatoret. Furnizimi me energji elektrike per konsumatoret brenda zones se caktuar me
tarifat e rregulluara nga METE.Blerje trojesh,prona te tiera dhe kryerje pune ndertuese
etj") u be (""Prodhimin e energjise elektrike nga centralet elektrike
ekzistuese me kapacitet te pergjithshem jo me te madh se S MW ne perputhje me
standartet e paraqitura ne Rregulloret e miratuara nga METE.Blerje e shitje me
shumice te energjise elektrike nga njesite e prodhimit te subjekteve te licencuara dhe
shitje me pakice tek konsumatoret.Furnizimi me energji elektrike per konsumatoret
brenda zones se caktuar me tarifat e rregulluara nga METE.Blerje trojesh,prona te
tjera dhe kryerje pune ndertuese etj. Eksport te druve te zjarrit.")

Lista e-Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-547571-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADE0483-E458-4A35-BC25-D9D943D09E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DA8F16-DB27-49F0-A4AA-C8E55C711480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890FFCC1-B266-4CB0-B9E4-B88C7B502357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76873066-5DDC-4ABC-A9DB-BB3F487562B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD22DD7-2A30-4319-BC4C-D77772D27C5D
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07/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-197995-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

31/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-619370-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1;, date 07.03.2016, ku eshte
vendosur:1) kalimi 1 70% te kuotave nga z.Zalo Bregu, perkatesisht 20% ne favor te
z.Klevis Bregu, 25% ne favor te z.Florant Avdolli dhe 25% ne favor te z.Dhimiter
Avdolli;2) administrator i shogerise do te jete z.Florant Avdolli per nje afat pese vjecar me
te drejte rinovimi.Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave Nr.1968 Rep. Nr.1687
Kol., date 07.03.2016, per kalimin e 20% ne favor te z.Klevis Bregu, 25% ne favor te
z.Florant Avdolli dhe 25% ne favor te z.Dhimiter Avdolli.Ndryshim i numrit te kontaktit
dhe saktesimi i kodit ekonomik.

Telefon ishte ("0694076609") u be ("0692056295")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Florant Avdolli'") Numri i aksioneve "25,00
Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "25.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Dhimiter Avdolli") Numri i aksioneve "25,00
Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "25.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Klevis Bregu") , Vlera e Kontributit
ishte ("20.000,00") u be ("40.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Klevis Bregu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("20,00") u be ("40,00")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Klevis Bregu") , Numri i aksioneve ishte
("20,00") u be ("40,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Zalo Bregu") , Vlera e Kontributit ishte
("80.000,00") u be ("'10.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Zalo Bregu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("80,00") u be ("'10,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Zalo Bregu") , Numri i1 aksioneve ishte
("80,00") u be ("10,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("' Florant Avdolli") Nga data



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5416FC80-200B-4391-9517-054A40E61FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4F829D-93EB-441D-8E55-D0865CF9FFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B1C67C-8872-4DBB-9995-F38F4EC47E0D
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"07/03/2016 Ne daten ""07/03/2021
eshte larguar administratori: (""Zalo Bregu'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-410706-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé p€rmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-888432-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e.Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasgyzra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-274839-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084CFD87-9023-4EDB-A012-511A4167A7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C73F2C-7796-4822-8272-89E1544213E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4209D8C6-FDAC-47DB-930A-27B7399989D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1148CEA-D0A2-4285-B325-2E1717186DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0FDBFC-E98B-4817-94A0-48E9633EC94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0120F3D9-B26E-4502-90C8-4CFC2CDF8B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0120F3D9-B26E-4502-90C8-4CFC2CDF8B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C47597-E971-46EE-917E-6F1D367AF1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E033E9-8E80-4CD0-99C3-724A4269389D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA4EE7C-DA4C-48A3-B63D-02E5DB3BE47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0834CDAB-980F-4626-AAD7-102CF867D5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463023C6-925B-4156-BD24-146359D554BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A816C96-E8AF-497C-A560-1E3FE882E6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E5AF06-4C86-422B-B167-564A72FBE047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E5AF06-4C86-422B-B167-564A72FBE047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480B3AE3-6151-4E50-8826-C0249DAE925E
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Vendimi i asamblese 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenimet Shpjeguese Viti 2018 D. Energji Shpk.pdf

Daté: 01/05/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BFB426-DC05-4EED-881A-53B331BE36D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB33B08-B02C-4067-978E-AC48D9964437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09F94A0-D963-4CB9-9A55-AD0479D6D9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19EFBEA-4EA0-41C5-9439-C82FEB339E37

